Al. uroz: noli qire uro rem. **Al. aut accepiſ uroz: nō pccatiſti: 7 ſi nupſit uir go nō pccauit. Tribulatōnem tūm carnis: hēbunt onus mooi. Ego aut uo bis pco. **Al. ceo itaq dico frē: tēp: bue c. **Al. Reliqui ē: ut qui hnt uozes tamq nō hntes ſint: 7 qui ſlent tam qd nō ſlentes. 7 qui gaudēt tamq nō gaudetes. 7 qui emūt tamq nō poſſite te. et qui uiuūt hęc in mco. tamq nō uiuūt. **Al. pteent ei figura: hntis mīoi. **Al. dolo aut: uos ſine ſolūtiōne cē. **Al. ſine uroz ē ſolūtiō************

Quia de eis non est
solus de quibus dicitur

est que sunt omni quibus placet
uoxi et omnis est. Ad
heri inuicta quibus cogit
quibus omni: ut sit scilicet et cor
pore et spiritu. In rebus ubi
omni suo. **Leo libri sapie.**

Dis possessio me in
inimico marum suarum
antequam quibus facit apertum
et ex antiquis antequam tra
hert. Nec tunc erit abissi:
et ego iam accepta erit. Nec
omni fontes aquarum erunt
runt: nec tunc motus gratia
inimolles stiterunt: ante quam
colles ego parturirebar. Ad
huc terram non fecit: et flumi
na et cardines orbis terre.
Quanto sparabat celos in
ad terram. quanto certa lege
et giro uallabat abissos:
quibus inuicta firmabat in
sursu: et libabat fores a
quarum. Quibus circumdabat ma
ri terminum suum: et lege pon
ebat ad se. ne transirent fines
suos. Quibus apponebat fun
damenta terre: cuius cor erit cum
etia operones et electabat per
singulos dies. Inuenis coram
eo omni spiritus. Inuenis in omni terra:

et tunc mee esse cum filiis homi
num. Et tunc quibus filii auerte
me: ubi qui custodiunt meas
meas. Auerte disciplina me
et estote sapientes. et nolite
abierit ea. Et tunc uir qui au
dit me: qui uigilat pro fortibus
meas cottidie et obstat pro
postibus hostium mei. Quibus me in
uenit inuenit ut: et habuit
et salutem animo. **Leo libri sa**

Quoniam rex: et collaudabo
te cum salutare meum. Con
fitebor in domino: quibus in domino
et protector: fides enim in
rasti corpus meum apertum.
Alaqueo lingue iniquis et ali
bis operantium mentium:
et in conspectu persequentium fec
es in domino. Et dilexisti
me secundum multitudinem misericordie
tuarum: arguentibus spem in
deum et in manibus quantum
nam meam et in multis tribu
lationibus que circumdederunt
me. Apertissima flamma que car
cicevit me: et in medio
ignis non sibi extinguita. Et al
titudine uentris in feni: et
lingua inquinata et uultu
medum. A rege iniquo et

lingua inuisa libasti me.
Laudabit usque ad mortem
uia mea in domino: quibus eruis su
stantes te et liberet eos te
manu angustie: donec des in.
Sz. Diluxisti iustitiam in conspectu
iniquitate. **N.** propterea inuenit: et
des des in omni oleo lenne. **Sz.** Et se
tie tua et pulcritudine tua inuenit per
pere peccata et regna. **N.** propterea inuenit
et manifestacione et iustitia et reuer
te mirabiliter cetera tua. **Sz.** Ad
mirabitur ea des uultu suo des in me
dno eius non omnebit. **N.** flumi
nis impetus lenificat amantem et
sanctificat tabernaculum suum altissim.
Sz. Diffusa est gratia in labijs tuis
propterea benedixit te des in eternum.
N. propterea inuenit et manifestacione
et iustitia et reuertet te mirabi
liter cetera tua. **Sz.** Ccepit
uir rex sperare tuam quibus ipse et omni
des tuis. **N.** Audivisti et inuenit et
in clina aure tuam quibus accipit rex
spem tuam. **Sz.** propterea inuenit et
manifestacione et iustitia et reuertet
te mirabiliter cetera tua. **N.** Au
di filia tuare et in clina aure tuam
quibus accipit rex sperare tuam. **Alla.**
N. Diffusa est gratia in labijs tuis pro
pterea benedixit te des in eternum. **Alla.**
N. Lequebar donec te testimonium

tuis in conspectu regni et non offende
bar. **Alla.** **N.** Quibus puerentes
ignites accepit oleum in uasis suis
cum lampadibus. in clina autem uere
clamor fides et ecce sponsus uenit: et
te obtulit spiritu domino. **Alla.** **N.** Ad
centur regi ignites post ea prout
eius offerent tibi in clina. **Alla.** **N.**
Et prout tua et pulcritudine tua in
tente sperare prope et regna. **Alla.** **N.**
Ecce et ego sapies anima te meo pen
tentium. **Alla.** **N.** Quibus et pulchra casta
genuo et dantate. **fm mattheu.**

Fillo spiritus. Dixit yhu
s in plis suis pabolam
hanc. Simile est regni ce
lorum: thesaurum abscondito in
agro: que quis in uenit homo
abscondit: et spatio illi
uauit: et uenit amicum quibus
et erit agrum illi. **Itz.** simile
est regni celorum: homo negoti
ator: querebat bonas margar
itas. Inuenta autem una p
tiola margarita: abiit tunc
omni omnia que habuit et emit
eam. **Itz.** simile est regni ce
lorum: saggine misse in mare: et ex
oi genere piscium aggregant. Quibus
cum impleta esset conuenerit
et secus litus secantes: ele
gerunt bonos multam suam.

malos aut foras misunt.
Sic erit in consumatione
seculi. Exibunt angeli: et
separabunt malos de me-
diano iustorum et mittent eos in
caminum ignis. ibi erit fle-
tus et stridor dentium. In-
tellexistis hec omnia? Dicit
ei. Etiam. At illis. Itaque scriba
ecclie et uisus in regio ce-
lorum. similis est homini patri
familias qui profert de thesauro suo:
noua et uetera.

Sim mathem.

Lillo tempore dixit ihesus
discipulis suis parabolas
hanc. Simile est regnum celo-
rum ecclesie uiginti quatuor
tribus: que accipientes lampades suas.
exierunt obuiam sponso et
sponse. Quas autem exierat
erat fatigat: et quos parce-
tes. Quas quosque fatigat: acci-
perunt lampades non suspenderit
olei secum. Percipientes uero:
acceperunt oleum in uasis suis
cum lampadibus. Adora autem
facite sponso: committent
eis et committent. Adora autem
nocte clamor factus est: ecce
sponsus uenit exite obviam
ei. Tunc surrexit omnis il-

lucos ille: et omniuerunt
lampades suas. Fatigat autem:
sapientibus dixerunt. Date
nobis de oleo uostro: quia
lampades nostre extinguuntur.
Respondit unus ex illis: dicens
tes. Ne forte non sufficiat
nobis et uobis: ite potius ad
uerentes. et emite uobis.
Dixit autem interuenit uenit
sponsus: et que parate erant
intrauerunt cum eo. et nu-
ptias. et clausa sunt porta. Ho-
milia uero: ueniunt et
religiose unguentes dicentes.
Dne dne: aperi nobis. At ille
respondit: ait. Non dico
uobis: nescio uos. Vigila-
te itaque: quia nescitis die
neque horam. **Offi.** Offeren-
tur regi dignes ut ea primum et
offerent nobis. **Offi.** Diffusa est
gratia labijs tuis: prout biberit te
deus: mercedem in regnum seculi. **Offi.**
Filius regni in honore tuo asistit re-
gina accersit tuis in uelut te i-
aurato circumdata uanitate. **Offi.**
Offerent regi dignes: prout ei
offerent nobis in uelut te i-
aurato circumdata uanitate
adducunt in templum regi comino.
Coio. Diffusa est gratia in labijs
tuis: prout biberit te deus in uelut

Coio. Secundo uenit et uelut in
dne non calumpnie in superbia ad omnia
mandata tua dirigebat omnium in
iniquitate omnia huius. **Coio.** Et
quod percipientes dignes acceperunt
oleum in uasis suis cum lampadibus
nocte autem nocte clamor factus est
ecce sponsus uenit exite obviam
ipso dno. **Coio.** Simile est regnum
celorum: homini negotiatorum quem bo-
nas margaritas. inuenta una p-
nosa margarita: et dicit omnia sua et
comparat eam. **Coio.** Consumen-
tur superbia quod in uelut iniquitate fe-
cerunt in me ego autem ecce hoc in
margaritis tuis in uelut in uelut in
nibus ut non consumatur. **Coio.**
Dilexisti iustitiam et odisti iniqui-
tatem: propterea in uelut te deus omnis tuis.
Coio. Principes psecuti sunt
me gratis et uelut tuis in uelut in
cor meum letabatur ego super eloquia
tua quod qui in uelut spolia multa co-
cipuit anima mea testimonium tua dicit
et dilexit ea uelut in uelut in
regio dicitur in uelut in uelut in
officiis agit ut in uelut in uelut in
noce dicitur in uelut in uelut in
orationes. Iteo quare dicitur
orationes sequentes. **Dno.**

Deus qui inuisibiliter
omnia omnes et in uelut in

salute humani generis signum
tue potentie inuisibiliter omni-
bus. Templum hec potentia
tue in uelut in uelut in uelut in
ut omnes qui huc referuntur
conueniunt uelut in uelut in uelut in
tue nocte clamauerunt in uelut in
lationis tue in uelut in uelut in
tur. **Pr. scilicet.**

Deus qui sacrificiorum
tibi auctores in uelut in
effundit super hac orationem
comuni tua benedictione ut
ab omnibus in uelut in uelut in
tuis in uelut in uelut in uelut in
in uelut in uelut in uelut in
in uelut in uelut in uelut in
in uelut in uelut in uelut in

Multiplica quod dicitur per
hec scilicet quod in uelut in uelut in
in uelut in uelut in uelut in
in uelut in uelut in uelut in
in uelut in uelut in uelut in
in uelut in uelut in uelut in
in uelut in uelut in uelut in
in uelut in uelut in uelut in

Tribus est locus iste hic
comis dei est porta celi et
nocabit anima dei. **Ps.** Quia uelut
era talentum tua dicitur in uelut in
in uelut in uelut in uelut in
in uelut in uelut in uelut in
in uelut in uelut in uelut in
in uelut in uelut in uelut in

Deus qui nobis per syn-
gulos annos huius seculi re-
pht in uelut in uelut in uelut in

die et sacris seper missis
repentis in columas: ex
antiquis pces spili tui: et p[er]a:
ut q[ui]s h[ec] teplum b[en]i-
ficia p[er]turus i[n]gre ditur: cu[m]
et sic imp[er]asse letet. per.
Leo lib. xxx. b[en]i vobis apli.

In diebus illis dicitur cum
tate sciam verum noua
rescendit te glo: et co-
pat: in sic spon[sa] om[n]ia az
uro suo. Et monu uoces
magi: et throno dicente.
Ecce tabernaculu[m] tuu[m] cum
h[er]oib[us]: et h[er]itabit cu[m] eis. Et
ipsi p[ro]p[ter] se erit: et ipse o[mn]i-
a cu[m] eis erit cor: tens. Et
abstergit o[mn]i[m] lacrima[m]
ab oculis eor[um]: et mors ul-
tra non erit. neq[ue] lucis: neq[ue]
clamo[rum]: neq[ue] dolor erit ul-
tra: que p[ri]ma abierit. Et
dixit qui secebat in throno.
Ecce noua facio o[mn]ia. **62.**